第１号様式の４（第３条の２関係）

年  月  日

保健所長 様

住 所

氏 名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

多 頭 飼 養 廃 止 等 届 出 書

ので、岐阜県動物の

愛護及び管理に関する条例第１０条の２第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 飼養施設の所在地

２ 廃止等年月日        年  月  日

３ 廃止等の理由  □廃止 ・ □移転 ・ □犬及び猫の合計数が１０頭未満

□その他（                       ）

備考 廃止等の理由は、該当する□に✔印を記入し、その他に該当する場合は、（ ）

内に具体的な内容を記入すること

多頭飼養の届出に係る飼養施設における飼養を廃止しました

飼養する犬及び猫の合計数が１０頭未満となりました